Competicdo: SUB 17 - 13 DIVISAO - 2023 Fase: QUARTAS DE FINAL

FEDERAGCAO MINEIRA DE FUTEBOL

RELATORIO DE JOGO

1° Tempo: 1 x0

Arbitro Principal

WAGNER FERREIRA DE

SOUZA - VERMELHO

Jogo:

Data: 08/10/2023 Hora: 08:30:00

COIMBRA ESPORTE CLUBE LTDA X

Rodada: 2

Local: ESTADIO FLAVIO GUIMARAES

Resultado do Jogo

2°Tempo: 1x 3

Prorrogacéo: 0 x 0

COIMBRA ESPORTE CLUBE LTDA 2 x 3 INTER SAO GOTARDO

Arbitro Assist. 1

EMILIO JUNIO
NASCIMENTO SANTOS -

JORDAN BRUNO LOPES
ROCHA - BRANCO

Arbitro Assist. 2

Arbitragem

Quarto Arbitro

Quinto Arbitro

MARCIO TAVARES DA

SILVA - VERMELHO

Pénaltis: 0 x 0

INTER SAO GOTARDO

PROMISSOR
Cronologia
1° Tempo 2° Tempo
Entrada do Mandante: 08:23 Atraso: 00:00 Entrada do Mandante: 09:25 Atraso: 00:00
Entrada do Visitante: 08:23 Atraso: 00:00 Entrada do Visitante: 09:25 Atraso: 00:00
Inicio do 1° Tempo: 08:30 Atraso: 00:00 Inicio do 2° Tempo: 09:27 Atraso: 00:00
Término do 1° Tempo: 09:12 Acréscimo: 02:00 Término do 2° Tempo: 10:13 Acréscimo: 06:00

COIMBRA ESPORTE CLUBE LTDA

1 Pedro

Matheus Melo

4
7 Samuel Reis
8 Pedro Henrique
9 Leo Lucas

14 Victor Hugo

16 Joao Victor

17 Vinicius

22 Lucas Murta
26 Rodrigo

27 Lucas Amorim

Substitutos

2 Gabriel Bispo
3 Victor Hugo
6 Guilherme
11 Gabriel

13 Brayan

15 Pedro

18 Joao Xavier
19 Gabriel Lucas
20 Nicolas

25 Gustavo

28 Kayky

30 Hugo Oliveira

Técnico:

Auxiliar Técnico:
Médico:
Preparador Fisico:
Massagista:

Prep. de Goleiros:

Titulares

Pedro Boaventura Borges

Matheus De Melo Santos
Samuel Silva Dos Reis Pereira
Pedro Henrique Bonatto Bruni
Leo Lucas Justiniano Teixeira
Victor Hugo Santana Barbosa
Joao Victor O. Da Paz Miranda
Vinicius De Freitas Oliveira
Lucas Murta Nogueira

Rodrigo Menezes Dos Santos

Lucas Guimaraes Amorim (C)

Gabriel Bispo Dos Santos
Victor Hugo M. Da Costa Tassi
Guilherme Henrique E. Vianna
Gabriel Oliveira Medina
Brayan Marcos Mendonca Barbosa
Pedro Luis De Jesus Souza
Joao Victor Dos Santos Xavier
Gabriel Lucas Dos Santos
Nicolas Andre De Oliveira Pires
Gustavo Alberto Diolindo Santos
Kayky Gabriel R. Dos Santos
Hugo Oliveira Magalhaes
Comisséo Técnica

Joaquim Mota Pinto

Nicollas Bellani Oliveira Duarte

Jose Carlos Nobre Junior

Alaide Simé&o De Paula

Igor Magno De Oliveira
Alfredo Joaquim Piedade Costa De Almeida

Relacé&o de Jogadores

671.63
3

793141
690264
694061
673314
765659
722341
666555
706695
705474
623148

762575
766081
714899
679257
696759
769611
768498
743788
714162
710365
767383
714640

INTER SAO GOTARDO

Titulares

Pedro Pedro Henrigue Oliveira De Paula

Kaio Kaio Gabriel Borges Dos Santos
Ryan Ryan Do Vale Urbano
Luiz Luiz Fernando Martins De Souza
Luiz Luiz Fabiano Da Silva Pereira
Willian Willian Junio De Souza
Geovanni Geovanni Gomes De Souza Bomfim

Gustavo Gustavo Amaro Machado (C)

10 Caua Caua Felipe Normanha Cardoso
11 Gustavo Gustavo Riquelme Alves Da Silva
23 Diegao Diego Cornelio De Azevedo

Substitutos

9 Eduardo Eduardo Ventura Alves Filho

12 Kaio Kaio Alves Furtado Da Cruz

13 Vitinho Victor De Andrade Fernandes

14 Isaac Isaac Martins De Oliveira Rocha
15 Samuel Samuel Rocha Melo

16 Amaral Kaua Barcelos Dos S. Mendonca

17 Lucas Silva Lucas Alves Silva

18 Pedro Pedro Vitor Coelho Marliere

20 Ber Bernardo Luiz Da Silva

21 Emanuel Emanuel Victor De O. Da Mata
22 Bruno Bruno Gustavo Carneiro Amaral
33 Biel Gabriel Marques Lima

Comissao Técnica

Técnico: Wilson De Oliveira Pimenta

Auxiliar Técnico: Edilson Rodrigues Monteiro

Médico:
Preparador Fisico: Jodo Luiz Silva Souto
Massagista: Francisco Miguel Da Silva

Prep. de Goleiros: Wellyton Bernanrdo De Jesus

CIJ\IO)UWJ}(}JNP—‘.

726482
802106
719374
802041
803667
693097
712463
794587
744636
733680
694028

794577
719164
756569
783808
794596
802093
730250
769869
794586
644794
701548
730238

//e-sﬁmufa



Tempo
13:00
11:00
15:00
18:00
21:00

1T/2T N° Tipo
1T 17 NR
2T 23 NR
2T 26 NR
2T 7 NR
2T 4 NR

NR = Normal | PN = Pénalti | GC = Contra | FT = Falta

Tempo
10:00

30:00

33:00

Tempo

Gols
Nome do Jogador
Vinicius De Freitas Oliveira
Diego Cornelio De Azevedo
Rodrigo Menezes Dos Santos
Geovanni Gomes De Souza Bomfim
Luiz Fernando Martins De Souza

Equipe

COIMBRA ESPORTE CLUBE LTDA
INTER SAO GOTARDO

COIMBRA ESPORTE CLUBE LTDA
INTER SAO GOTARDO

INTER SAO GOTARDO

Cartdes Amarelos

1T/2T N° Nome do Jogador
1T 16 Joao Victor Oliveira Da Paz Miranda
- praticar uma falta ou agao temeraria;
2T 4 Matheus De Melo Santos
- praticar uma falta ou acédo temeraria;
2T 2 Kaio Gabriel Borges Dos Santos

1T/2T N°

- praticar uma falta ou acéo temeraria;

Cartdes Vermelhos

Nome do Jogador

ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Ap6s o Término do Jogo

O Médico dr. José Carlos Nobre Junior, CRM 74962, atendeu ambas equipes como acordado no regulamento da competicéo.

1T/2T

Tempo

Funcéo Nome

Ocorréncias / Observacdes

ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Ap6s o Término do Jogo

Motivo de atraso no inicio e/ou reinicio, e de acréscimos

Equipe

COIMBRA ESPORTE CLUBE LTDA

COIMBRA ESPORTE CLUBE LTDA

INTER SAO GOTARDO

Equipe

Equipe

Acréscimos devido as substituicdes, parada pra resfriamento, atendimento a atletas supostamente lesionados e as reposi¢des de bola em jogo.

Relatério do Assistente

SubstituicGes

Tempo
00:00

00:00
12:00
12:00
26:00
27:00
35:00
35:00

46:00

1T/2T

INT
INT
2T
2T
2T
2T
2T
2T
2T

Equipe
COIMBRA ESPORTE CLUBE LTDA
INTER SAO GOTARDO
INTER SAO GOTARDO
INTER SAO GOTARDO
INTER SAO GOTARDO
COIMBRA ESPORTE CLUBE LTDA
COIMBRA ESPORTE CLUBE LTDA
COIMBRA ESPORTE CLUBE LTDA

COIMBRA ESPORTE CLUBE LTDA

Entrou
28 - Kayky Gabriel Rodrigues Dos Santos

17 - Lucas Alves Silva

9 - Eduardo Ventura Alves Filho

18 - Pedro Vitor Coelho Marliere

20 - Bernardo Luiz Da Silva

20 - Nicolas Andre De Oliveira Pires
18 - Joao Victor Dos Santos Xavier

3 - Victor Hugo Martins Da Costa Tassi

25 - Gustavo Alberto Diolindo Santos

Saiu
9 - Leo Lucas Justiniano Teixeira
10 - Caua Felipe Normanha Cardoso
11 - Gustavo Riquelme Alves Da Silva
6 - Willian Junio De Souza
17 - Lucas Alves Silva
17 - Vinicius De Freitas Oliveira
8 - Pedro Henrique Bonatto Bruni
28 - Kayky Gabriel Rodrigues Dos Santos

27 - Lucas Guimaraes Amorim



