

Competição: SUB 17 - 1ª DIVISÃO - 2023 Fase: QUARTAS DE FINAL

**Jogo:** COIMBRA ESPORTE CLUBE LTDA





INTER SAO GOTARDO

Rodada: 2

Data: 08/10/2023 Hora: 08:30:00 Local: ESTÁDIO FLÁVIO GUIMARÃES

## Resultado do Jogo

 1º Tempo: 1 x 0
 2º Tempo: 1 x 3
 Prorrogação: 0 x 0
 Pênaltis: 0 x 0

## COIMBRA ESPORTE CLUBE LTDA 2 x 3 INTER SAO GOTARDO

			Arbitragem		
Árbitro Principal	Árbitro Assist. 1	Árbitro Assist. 2	Quarto Árbitro	Quinto Árbitro	
WAGNER FERREIRA DE SOUZA - VERMELHO	EMÍLIO JUNIO NASCIMENTO SANTOS - PROMISSOR	JORDAN BRUNO LOPES ROCHA - BRANCO	MARCIO TAVARES DA SILVA - VERMELHO	-	
lagrer Green de 100 m	Canthie		Haine Taxus de Sales		

			Cro
	1º Temp	00	
Entrada do Mandante:	08:23	Atraso:	00:00
Entrada do Visitante:	08:23	Atraso:	00:00
Início do 1º Tempo:	08:30	Atraso:	00:00
Término do 1º Tempo:	09:12	Acréscimo:	02:00

rc	onologia			
		2º Temp	00	
	Entrada do Mandante:	09:25	Atraso:	00:00
	Entrada do Visitante:	09:25	Atraso:	00:00
	Início do 2º Tempo:	09:27	Atraso:	00:00
	Término do 2º Tempo:	10:13	Acréscimo:	06:00

## Relação de Jogadores

## COIMBRA ESPORTE CLUBE LTDA

	Titulares						
No	Apelido	Nome Completo	CBF				
1	Pedro	Pedro Boaventura Borges	671.63 3				
4	Matheus Melo	Matheus De Melo Santos	793141				
7	Samuel Reis	Samuel Silva Dos Reis Pereira	690264				
8	Pedro Henrique	Pedro Henrique Bonatto Bruni	694061				
9	Leo Lucas	Leo Lucas Justiniano Teixeira	673314				
14	Victor Hugo	Victor Hugo Santana Barbosa	765659				
16	Joao Victor	Joao Victor O. Da Paz Miranda	722341				
17	Vinicius	Vinicius De Freitas Oliveira	666555				
22	Lucas Murta	Lucas Murta Nogueira	706695				
26	Rodrigo	Rodrigo Menezes Dos Santos	705474				
27	Lucas Amorim	Lucas Guimaraes Amorim (C)	623148				
		Substitutos					
2	Gabriel Bispo	Gabriel Bispo Dos Santos	762575				
2	Viotor Llugo	Viotar I luga M. Da Casta Tassi	766004				

		(-)	
		Substitutos	
2	Gabriel Bispo	Gabriel Bispo Dos Santos	762575
3	Victor Hugo	Victor Hugo M. Da Costa Tassi	766081
6	Guilherme	Guilherme Henrique E. Vianna	714899
11	Gabriel	Gabriel Oliveira Medina	679257
13	Brayan	Brayan Marcos Mendonca Barbosa	696759
15	Pedro	Pedro Luis De Jesus Souza	769611
18	Joao Xavier	Joao Victor Dos Santos Xavier	768498
19	Gabriel Lucas	Gabriel Lucas Dos Santos	743788
20	Nicolas	Nicolas Andre De Oliveira Pires	714162
25	Gustavo	Gustavo Alberto Diolindo Santos	710365
28	Kayky	Kayky Gabriel R. Dos Santos	767383
30	Hugo Oliveira	Hugo Oliveira Magalhaes	714640

Técnico:	Joaquim Mota Pinto
Auxiliar Técnico:	Nicollas Bellani Oliveira Duarte
Médico:	Jose Carlos Nobre Junior
Preparador Físico:	Alaide Simão De Paula
Massagista:	Igor Magno De Oliveira
Prep. de Goleiros:	Alfredo Joaquim Piedade Costa De Almeida

Comissão Técnica

## **INTER SAO GOTARDO**

	Titulares						
No	Apelido	Nome Completo	CBF				
1	Pedro	Pedro Henrique Oliveira De Paula	726482				
2	Kaio	Kaio Gabriel Borges Dos Santos	802106				
3	Ryan	Ryan Do Vale Urbano	719374				
4	Luiz	Luiz Fernando Martins De Souza	802041				
5	Luiz	Luiz Fabiano Da Silva Pereira	803667				
6	Willian	Willian Junio De Souza	693097				
7	Geovanni	Geovanni Gomes De Souza Bomfim	712463				
8	Gustavo	Gustavo Amaro Machado (C)	794587				
10	Caua	Caua Felipe Normanha Cardoso	744636				
11	Gustavo	Gustavo Riquelme Alves Da Silva	733680				
23	Diegao	Diego Cornelio De Azevedo	694028				

		Substitutos	
9	Eduardo	Eduardo Ventura Alves Filho	794577
12	Kaio	Kaio Alves Furtado Da Cruz	719164
13	Vitinho	Victor De Andrade Fernandes	756569
14	Isaac	Isaac Martins De Oliveira Rocha	783808
15	Samuel	Samuel Rocha Melo	794596
16	Amaral	Kaua Barcelos Dos S. Mendonca	802093
17	Lucas Silva	Lucas Alves Silva	730250
18	Pedro	Pedro Vitor Coelho Marliere	769869
20	Ber	Bernardo Luiz Da Silva	794586
21	Emanuel	Emanuel Victor De O. Da Mata	644794
22	Bruno	Bruno Gustavo Carneiro Amaral	701548
33	Biel	Gabriel Marques Lima	730238
		Caminas Tínutas	

# Comissão Técnica

Técnico: Wilson De Oliveira Pimenta

Auxiliar Técnico: Edilson Rodrigues Monteiro

Médico:

Preparador Físico: João Luiz Silva Souto

Massagista: Francisco Miguel Da Silva

Prep. de Goleiros: Wellyton Bernanrdo De Jesus



Gols					
Tempo	1T/2T	Nº	Tipo	Nome do Jogador	Equipe
13:00	1T	17	NR	Vinicius De Freitas Oliveira	COIMBRA ESPORTE CLUBE LTDA
11:00	2T	23	NR	Diego Cornelio De Azevedo	INTER SAO GOTARDO
15:00	2T	26	NR	Rodrigo Menezes Dos Santos	COIMBRA ESPORTE CLUBE LTDA
18:00	2T	7	NR	Geovanni Gomes De Souza Bomfim	INTER SAO GOTARDO
21:00	2T	4	NR	Luiz Fernando Martins De Souza	INTER SAO GOTARDO

NR = Normal | PN = Pênalti | GC = Contra | FT = Falta

	Cartões Amarelos							
Tempo	1T/2T	N⁰	Nome do Jogador	Equipe				
10:00	1T	16	Joao Victor Oliveira Da Paz Miranda - praticar uma falta ou ação temerária;	COIMBRA ESPORTE CLUBE LTDA				
30:00	2T	4	Matheus De Melo Santos - praticar uma falta ou ação temerária;	COIMBRA ESPORTE CLUBE LTDA				
33:00	2T	2	Kaio Gabriel Borges Dos Santos - praticar uma falta ou ação temerária;	INTER SAO GOTARDO				
			Cartões Vermelhos					
Tempo	1T/2T	N⁰	Nome do Jogador	Equipe				

ANT = Antes do Início do Jogo | INT = Intervalo | TER = Após o Término do Jogo

## Ocorrências / Observações

O Médico dr. José Carlos Nobre Junior, CRM 74962, atendeu ambas equipes como acordado no regulamento da competição.

Tempo 1T/2T Função Nome Equipe

ANT = Antes do Início do Jogo | INT = Intervalo | TER = Após o Término do Jogo

## Motivo de atraso no início e/ou reinício, e de acréscimos

Acréscimos devido as substituições, parada pra resfriamento, atendimento a atletas supostamente lesionados e as reposições de bola em jogo.

## Relatório do Assistente

			Substituições	
Tempo	1T/2T	Equipe	Entrou	Saiu
00:00	INT	COIMBRA ESPORTE CLUBE LTDA	28 - Kayky Gabriel Rodrigues Dos Santos	9 - Leo Lucas Justiniano Teixeira
00:00	INT	INTER SAO GOTARDO	17 - Lucas Alves Silva	10 - Caua Felipe Normanha Cardoso
12:00	2T	INTER SAO GOTARDO	9 - Eduardo Ventura Alves Filho	11 - Gustavo Riquelme Alves Da Silva
12:00	2T	INTER SAO GOTARDO	18 - Pedro Vitor Coelho Marliere	6 - Willian Junio De Souza
26:00	2T	INTER SAO GOTARDO	20 - Bernardo Luiz Da Silva	17 - Lucas Alves Silva
27:00	2T	COIMBRA ESPORTE CLUBE LTDA	20 - Nicolas Andre De Oliveira Pires	17 - Vinicius De Freitas Oliveira
35:00	2T	COIMBRA ESPORTE CLUBE LTDA	18 - Joao Victor Dos Santos Xavier	8 - Pedro Henrique Bonatto Bruni
35:00	2T	COIMBRA ESPORTE CLUBE LTDA	3 - Victor Hugo Martins Da Costa Tassi	28 - Kayky Gabriel Rodrigues Dos Santos
46:00	2T	COIMBRA ESPORTE CLUBE LTDA	25 - Gustavo Alberto Diolindo Santos	27 - Lucas Guimaraes Amorim

